
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. „Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

РЕШЕНИЕ № 146-МИ 

Велики Преслав, 02.11.2023 г. 

 

 

ОТНОСНО: Организация по приемането на протоколите от СИК и ПСИК в 

ОИК Велики Преслав в деня на втори тур на местните избори 05.11.2023 г. 

 

На основание на чл. 87, ал.1, т. 1 и т. 2 от Изборния кодекс, ОИК Велики 

Преслав 

  

                                                                      РЕШИ: 

  

1. Организация по раздаване на номера на представителите на СИК и ПСИК за 

поредност при приемане на документи и контрол за влизане в Информационния пункт 

– един член: Красимир Янакиев Сланев и двама експерти: Женя Димитрова Иванова и 

Калоян Николаев Димитров. 

 

2. Контрол при въвеждане на протоколите в Информационен пункт (ИП) – двама 

членове: Десислава Бориславова Стоянова и Ваня Милкова Недева, които ще 

подписват приемно-предавателната разписка и изписват уникалният номер на 

разписката върху секционния протокол, както и други документи, свързани с работата 

на ИП. 

  

3. Две комисии от по двама членове за проверка на протоколите от СИК и 

ПСИК: 

 I  комисия: Миглена Стоянова Ангелова и Петина Петрова Кирилова 

 II комисия: Петинка Василева Петрова и Надежда Георгиева Папазова. 

 

4. Получаване на приемно-предавателната разписка от Информационния пункт и 

разпластяване на протоколите – четирима членове: Димитрина Христова Димитрова, 

Златка Калчева Кюркчиева, Надежда Маринчева Върбева, Петина Руменова Вескова. 

  

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл. 88 от ИК. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ……………………… 


